
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ 

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL 

PORTARIA Nº 3598/2025 - UAB (11.93.04) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Itajubá-MG, 22 de dezembro de 2025.

A Diretora do Centro de Educação da UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ, designada através da Portaria Nº 2574 / 2024 - 
RT, de 20 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e de acordo com o resultado final do 
edital nº 11/2025-UAB/CEDUC/UNIFEI, processo nº 23088.29544/2025-01, resolve: 

Art.  o servidor ADILSON DA SILVA MELLO, SIAPE n° 2649104, da função de Coordenador Geral da 1º DISPENSAR
Universidade Aberta do Brasil - UAB na UNIFEI; 

Art.  a servidora MARCIA DE SOUZA LUZ FREITAS, matrícula SIAPE nº 3268728, para exercer a função de 2º DESIGNAR
Coordenadora Geral da Universidade Aberta do Brasil - UAB na UNIFEI.

(Assinado digitalmente em 22/12/2025 17:04)
ALESSANDRA RODRIGUES

DIRETOR(A)

CEDUC (11.93)

Matrícula: ###655#2

Processo Associado: 23088.029544/2025-01

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.unifei.edu.br/public/documentos/index.jsp 3598
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 22/12/2025 886abb508e

https://sipac.unifei.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

